
RENT
PREISLISTE 2023/24

1 TAG 2 TAGE/WE 3 TAGE 4 TAGE 5 TAGE 6 & 7 TAGE + TAGE

SKI

Basic 25€ 30€ 35€ 45€ 50€ 60€ + 6€

Top 30€ 40€ 50€ 60€ 70€ 80€ + 9€

VIP 35€ 50€ 65€ 75€ 90€ 100€ + 11€

KINDERSKI

Basic 70 - 100 cm 15€ 20€ 25€ 30€ 35€ 40€ + 4€

Basic 110 - 140 cm 20€ 25€ 30€ 35€ 40€ 45€ + 5€

SCHUHE / STÖCKE / ETC. 

Skischuh Erwachsene 15€ 20€ 25€ 30€ 35€ 40€ + 4€

Skischuh Kinder 10€ 15€ 20€ 23€ 26€ 30€ + 3€

Stöcke 5€ 6€ 7€ 8€ 9€ 10€ + 2€

SNOWBOARD

Snowboard Erwachsene 25€ 35€ 45€ 55€ 65€ 75€ + 9€

Snowboard Kinder 14€ 22€ 29€ 36€ 42€ 45€ + 5€

Snowboard-Boot Erwachsene 10€ 15€ 20€ 25€ 30€ 35€ + 4€

Snowboard-Boot Kinder 7€ 11€ 15€ 17€ 19€ 21€ + 4€

Hier fi ndest du eine Übersicht unserer Mietpreise für die Wintersaison 2023/24. 
Bitte beachte, dass bei uns nur die effektiven Nutzungstage berechnet werden. 
Komplettstornos der Reservierung sind bis zu 7 Tage vorher kostenlos.
Danach müssen wir leider eine Stornogebühr in Höhe von 20€ berechnen.

Deine Ski sind gegen Bruch versichert. Für das Sorglos-Paket zahlt ein
Erwachsener einmalig 20€ und der Selbstbehalt entfällt vollständig.
Ohne Sorglos-Paket fällt ein Selbstbehalt an (die Höhe ist von der
Verleihkategorie abhängig).

Sorglos-Paket:

Beim Kauf eines neuen Sportgerätes rechnen wir dir
einen vollen Tagesmietpreis an.

Übrigens:

SAISONMIETE
KINDERSKIKINDERSKI

70 - 110 cm

100€100€
01.10.2023 - 30.03.2024

Ein Wochenende
schon ab

30€

70 - 110 cm

01.10.2023 - 30.03.2024inkl. Skischuhe & -stöcke


